

様式例4

現金出納帳（令和7年度）

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 沢田 あきひと

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R7.4.15	令和7年度上半期分	480,000		480,000
R7.4.18	なの花会視察 交通費		1,152	478,848
R7.4.20	東洋経済 4/19号		950	477,898
R7.5.11	マウス MABL114R		937	476,961
R7.6.2	インク代		12,650	464,311
R7.6.3	書籍代		3,960	460,351
R7.6.8	書籍代		8,470	451,881
R7.6.22	書籍代		19,360	432,521
R7.6.30	書籍代		10,978	421,543
R7.7.24	研修会受講費、交通費		3,992	417,551
R7.7.28	書籍代		5,500	412,051
R7.8.3	文具代		2,655	409,396
R7.8.5	文具代		190	409,206
R7.8.20	視察費用 (8/18-20 うるま市・糸満市・奄美市)		123,976	285,230
R7.8.21	研修会受講費、交通費		3,992	281,238
R7.8.27	文具代		300	280,938
R7.8.31	スマートフォン周辺機器		8,580	272,358
R7.9.6	書籍代		3,212	269,146
R7.9.18	書籍代		3,740	265,406

R7.9.21	研修会受講費		3,000	262,406
R7.9.25	研修会受講費、交通費		3,992	258,414
R7.10.15	令和7年度下半期分	480,000		738,414
R7.11.4	書籍代		8,547	729,867
R7.11.6	文具代		24,720	705,147
R7.11.14	文具代		680	704,467
R7.11.21	書籍代		10,010	694,457
R7.11.27	研修会受講費、交通費		3,992	690,465
R7.12.22	研修会受講費、交通費		3,992	686,473
R7.12.24	書籍代		8,118	678,355
R8.2.1	市政報告デザイン代		50,000	628,355
R8.2.14	書籍代		3,960	624,395
R8.3.18	市政報告作成費(印刷代・配布代)		233,111	391,284
R8.3.31	携帯電話料金		113,292	277,992
計		960,000	682,008	277,992